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Wendeschneidplatte AI203 SNHX 120408 PNSR MM WP25PM

Eigenschaften

Beschichtung:

Hauptanwendung:

ISO-Code:
Schnitt:

Ausfuhrungen

Code

170129WP25PM
170129WP40PM
170129WK15CM
170129WS40PM
170129WU10PM

g

Schneidstoff
WP25PM
WP40PM
WK15CM
WS40PM
WU10PM

WIDIAY

33,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 170129WP25PM

Wendeschneidplatte mit einzigartiger Ausfihrung des
Spanwinkels zur Reduzierung und zum perfekten
Ausgleichen axialer und radialer Schnittkrafte, fur hohe
Vorschube konzipiert

TiN
Edelstahl, Sonderlegierungen, Stahl
SNHX 120408 PNSR MM

leicht unterbrochener schnitt

VE Preis/VE
1 Stiick 33,50 €
1 Stick 33,50 €
1 Stuck 33,50 €
1 Stick 32,72 €
1 Stick 33,50 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

